DESTINADOS A ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO 
DO CANINDÉ-PI E SUAS SECRETARIAS”. CONTRATANTE: PREFEITURA E SECRETARIAS 
MUNICIPAIS. CONTRATADA: NPA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, CNPJ N° 
10.625.296/0001-90. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 488.832,64 
(QUATROCENTOS E OITENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E 
SESSENTA E QUATRO CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO 
MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07/01/2026. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 
Agente de Contratação 

mailto:admpmcc25@hotmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL

[...]

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO 
DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA HELENA PASSOS MATOS, MUNICÍPIO DE 
CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI” CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL CONTRATADA: 
B.L DE SOUSA SILVA, CNPJ N°42.097.016/0001-04 VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS. 
VALOR: ONDE SE LER R$ 251.526,93 (DUZENTOS E CINQUENTA E UM MIL 
QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS). LER-SE 
145.765,29 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SESSENTA E CINCO 
REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS: Fundeb, Fundeb VAAF, 
VAAT e VAAR DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/10/2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 

Agente de Contratação